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5 Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ IV Сарах Абдулаху 32 83 100.0 Нена Милковски

5 Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Тамара Лазаровска 9 73 88.0 Елена Јакимовска Барџовска

5 Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ IV Стефанија Јовческа 34 71 85.5 Нена Милковски

6 Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Васко Трајков 53 68 81.9 Нетка Димоска

5 Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ II Теона Ана Георгиевска 22 68 81.9 Цветанка Трифуновска

5 Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Елена Муратовска 37 66 79.5 Виолета Јовевска

5 Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Натали Кировска 39 64 77.1 Елена Јакимовска Барџовска

5 Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Игор Цветковски 42 63 75.9 Сузана Тунтева

5 Скопје СУГСГ „Орце Николов“ II Меланија Петровска 14 63 75.9 Мирјана Богданоска

3 Ресен СОУ „Цар Самоил“ III Анастасија Радевска 26 61 73.5 Славица Божинова

1 Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Иван Костевски 10 61 73.5 Емица Пилешкова

5 Скопје СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска 15 61 73.5 Васка Стојкова, Александар Алексовски

7 Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Стојан Велкоски 8 61 73.5 Екатерина Бојческа

3 Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ IV Евгенија Неданоска 25 60 72.3 Соња Николоска

5 Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Матеј Лазаревски 27 60 72.3 Сузана Тунтева

5 Скопје СУГСГ „Георги Димитров“ III Јана Арсова 54 58 69.9 Маргарита Ѓорѓиевска Динева

5 Скопје СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Руфческа 44 58 69.9 Мирјана Богданоска

5 Скопје ПСУ „Јахја Кемал“ II Стефан Милев 36 58 69.9 Цветанка Трифуновска

8 Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ IV Томе Ѓондев 46 58 69.9 Богде Коцева

2 Крива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Димитар Стојановски 16 57 68.7 Слаѓана Вучевска Петковска

7 Струга ПСУ „Јахја Кемал“ III Матеа Наумоска 40 57 68.7 Нимет Азири Игдир

8 Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Ана Лазароска 23 56 67.5 Богде Коцева

5 Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ II Младен Божиновски 41 56 67.5 Нена Милковски

6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Митко Ефтимов 11 55 66.3 Василка Хаџи Котарова

6 Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Сара Јованова 5 55 66.3 Нетка Димоска

5 Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“IV Христијан Таневски 49 54 65.1 Симона Јовевска

1 Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Даниел Христов 52 53 63.9 Кети Додева-Трајчева

2 Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Марија Митевска 31 53 63.9 Ленче Јаневска

3 Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Олег Трајковски 13 53 63.9 Кирил Печалев

5 Скопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Уна Цветковска 51 53 63.9 Нена Милковски

6 Струмица СОУ „Димитар Влахов“ III Стефанија Витанова 47 52 62.7 Нетка Димоска

6 Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Катерина Крстева 50 51 61.4 Славе Трајанов

5 Скопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Алексеј Стојановиќ 29 50 60.2 Елизабета Дадиќ Николоска

3 Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Бојана Мајсторовска 3 50 60.2 Кирил Печалев

3 Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Лина Чашитовска 45 50 60.2 Кирил Печалев

5 Скопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ III Владимир Коцевски 1 48 57.8 Елена Јакимовска Барџовска

2 Крива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ IV Горана Симонова 2 48 57.8 Марјан Ѓорѓиевски

6 Струмица СОУ „Јане Сандански“ III Драган Периќ 24 44 53.0 Василка Хаџи Котарова

1 Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Евгенија Смаропулу 21 44 53.0 Јованка Пешначка

3 Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Ивана Атанасоска 35 38 45.8 Милка Трајкоска

Учество на 2. 

селекционен

Конечни резултати од 1. селекционен натпревар од 6. Македонска олимпијада по биологија 2023/24 (за учество на IBO 

2024)


